
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

42/10.01. k20 

HOTĂRÂREA NR 11/ 10.01.2020

MINISTERUl EOUCAŢIEl NAŢIONALE

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 10.01.2020,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă transferul elevei Crăciun Alina Denisa de la Liceul Teoretic Sfânta Maria Galaţi la
Colegiul Naţional Mihail Kogălniceanu Galaţi.

ART. 2. Se aprobă înscrierea ca audient a elevului Gheorghiţă Robert Andrei, la clasa a X-~ A, de la
Grupul Şcolar Miguel Torga Amadora, Portugalia.

ART. 3 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Director,

Prof. OLGUJA CHISCOCI SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Prof. MARIA CĂLIN


